

AVT Business School A/S

Skt. Annæ Plads 11, 1.
1250 København K
CVR-nr. 35391118

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Morten Wind Lindegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AVT Business School A/S
Skt. Annæ Plads 11, 1.
1250 København K

CVR-nr.: 35391118
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jørgen Lindegaard, Formand
Christian Engelsen, Næstformand
Morten Wind Lindegaard

Direktion

Jesper Nytoft Bergmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at uddanne visionære ledere, og tilbyde uddannelser på Master-niveau, herunder bl.a. CBA (Certificate in Business Administration) og Executive MBA (Master of Business Administration) samt øvrige kortere uddannelsesprogrammer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.874 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Der henvises til notet 1 for omtale af forudsætningerne for den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.399.211	2.149
Personaleomkostninger	2	(2.646.709)	(2.306)
Af- og nedskrivninger		<u>(876.758)</u>	<u>(929)</u>
Driftsresultat		(1.124.256)	(1.086)
Andre finansielle indtægter	3	319	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(641.580)</u>	<u>(516)</u>
Resultat før skat		(1.765.517)	(1.602)
Skat af årets resultat	4	<u>(108.560)</u>	<u>348</u>
Årets resultat		<u>(1.874.077)</u>	<u>(1.254)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.874.077)</u>	<u>(1.254)</u>
		<u>(1.874.077)</u>	<u>(1.254)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		613.694	818
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		16.250	38
Goodwill		2.812.817	3.376
Immaterielle anlægsaktiver	5	3.442.761	4.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.071	66
Indretning af lejede lokaler		70.336	96
Materielle anlægsaktiver	6	249.407	162
Deposita		547.145	535
Finansielle anlægsaktiver	7	547.145	535
Anlægsaktiver		4.239.313	4.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		919.877	527
Andre tilgodehavender		0	4
Tilgodehavende selskabsskat		178.259	422
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	7.091	0
Periodeafgrænsningsposter		139.190	353
Tilgodehavender		1.244.417	1.306
Likvide beholdninger		0	611
Omsætningsaktiver		1.244.417	1.917
Aktiver		5.483.730	6.846

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		638.242	638
Overført overskud eller underskud		<u>(9.704.719)</u>	<u>(7.831)</u>
Egenkapital		<u>(8.566.477)</u>	<u>(6.693)</u>
Udskudt skat		<u>329.026</u>	<u>243</u>
Hensatte forpligtelser		<u>329.026</u>	<u>243</u>
Bankgæld		616.244	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		714.323	710
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.401.392	8.397
Anden gæld		837.122	514
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.152.100</u>	<u>3.629</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.721.181</u>	<u>13.296</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.721.181</u>	<u>13.296</u>
Passiver		<u>5.483.730</u>	<u>6.846</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	638.242	(7.830.642)	(6.692.400)
Årets resultat	0	0	(1.874.077)	(1.874.077)
Egenkapital ultimo	500.000	638.242	(9.704.719)	(8.566.477)

Noter

1. Going concern

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret via egen indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at budgetterne for 2019 følges og at kreditfaciliteterne hos tilknyttede selskaber fortsat kan opretholdes og udvides i takt med behov for yderligere finansiering. De tilknyttede selskaber har givet tilsagn om ikke at søge tilgodehavendet indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern.

Ledelsen forventer på baggrund af de modtagne tilbagetrædelseserklæringer og den forventede positive udvikling i selskabets drift og likviditet at kunne fortsætte driften. På dette grundlag har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.983.914	1.852
Pensioner	495.811	258
Andre omkostninger til social sikring	163.592	151
Andre personaleomkostninger	3.392	45
	2.646.709	2.306
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	319	0
	319	0

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	85.500	74
Regulering vedrørende tidligere år	201.319	0
Refusion i sambeskatning	(178.259)	(422)
	108.560	(348)

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.022.824	986.040	5.625.636
Tilgange	0	9.000	0
Kostpris ultimo	1.022.824	995.040	5.625.636
Af- og nedskrivninger primo	(204.565)	(947.530)	(2.250.255)
Årets nedskrivninger	(204.565)	0	0
Årets afskrivninger	0	(31.260)	(562.564)
Af- og nedskrivninger ultimo	(409.130)	(978.790)	(2.812.819)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	613.694	16.250	2.812.817

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostningerne er indregnet til kostpris. Udviklingsomkostninger omfatter Executive MBA program & Executive Education. Udvikling af begge nye produkter er en fundamental forudsætning for at sikre fortsat konkurrencefordel og relevans i et stærkt konkurrenceudsat marked.

Begge produkter, der er opbygget fra grunden har omfattet nedenstående aktiviteter;

Executive MBA program;

- Re-Design af struktur og fleksibilitet
- Analyse af prissætning og konkurrenter
- Indhold i uddannelse og opbygning af nyt curriculum
- Design og udvikling af Executive Leadership Program
- Search og etablering af nyt fakultet til MBA
- Udarbejdelse af AMBA rapport til godkendelse af nyt MBA program
- Re-akkreditering (AMBA) dvs. godkendelse af nyt MBA program (Desk-review)

Executive Education;

- Design og udvikling af nyt Executive Education program
- Ekstern rådgivning, markedsanalyse, planlægning og udviklingsmøder
- Search og etablering af nyt fakultet til Executive Education
- Korrigerende aktiviteter efter lancering af produktet

AVT Business School er i 2018 blevet re-akkrediteret på baggrund af godkendt AMBA "desk-review" for en 3-årig periode.

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	175.013	1.309.645
Tilgange	165.470	0
Kostpris ultimo	340.483	1.309.645
Af- og nedskrivninger primo	(108.681)	(1.213.671)
Årets afskrivninger	(52.731)	(25.638)
Af- og nedskrivninger ultimo	(161.412)	(1.239.309)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.071	70.336
		Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		534.934
Tilgange		12.211
Kostpris ultimo		547.145
Regnskabsmæssig værdi ultimo		547.145
	Direktion	I alt kr.
8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Rentefod	10,50	
Optaget og tilbagebetalt i året	7.091	7.091

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer forventes berettiget i løbet af 2019.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 750 t.kr. i virksomhedspant.
